附件10：

2012年省级教学成果奖推荐汇总表

推荐单位(盖章)：                                                           填报日期： 2012年    月      日 
	序号
	推荐成果名称
	推荐

等级
	成果主要

完成人姓名
	成果主要完成单位
	成果所属学科门类

或专业大类

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


备注：推荐优秀教学管理集体和教学教学管理工作者，请在汇总表最后填写，其中“推荐成果名称”填写“优秀教学管理集体”或“教学教学管理工作者”，成果主要完成人姓名填写推荐集体或个人的名称。推荐等级和学科门类不用填写。
